

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

سهیمه دارویی استان هرمزگان افزایش یافت



اقتصاد کیش - سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به چالش کمبود دارویی در سطح استان گفت: سهیمه دارویی استان ۲ درصد بوده که با پیگیری های صورت گرفته این میزان به بیش از سه درصد افزایش یافته است. غلامعلی جاویدان در نشست خبری افزود: در گذشته به لحاظ پیگیری از موارد واگیر و عوارض دارویی، خانواده‌ها حداقل مصرف دارو داشته اند، اما اکنون هر شخصی با کوچکترین علائم بیماری که دارد به سوی مصرف دارو روی می آورد که این موضوع باعث کمبود دارو و افزایش هزینه درمانی شده است که نیاز به مدیریت دارد.

وی بیان داشت: در زمان بحران کرونا افزایش تعداد بیماران کرونایی تا حد یک سوم جمعیت بالا رفت که همگی به مصرف دارو نیاز پیدا کرده و باعث کمبود دارویی شدیم اما تجربه خوبی که داشت این بود که با رعایت بهداشت، هزینه‌های درمانی را کاهش و سلامت را افزایش داد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار داشت: در بیماری آنفولانزا و بیماری‌های تنفسی و واگیر مشابه کرونا هم به همین صورت است که وقتی در یک خانواده یک فرد آلوده به ویروس می شود، بقیه را هم آلوده می کند که این روند در جامعه باعث حجم بالای آلودگی و به تبع افزایش مصرف دارو و هزینه درمان می شود.

دکتر جاویدان با اشاره به نیازهای دارویی استان و کشور گفت: در سه هفته گذشته؛ ۱۶۲ هزار عدد سرم وارد استان هرمزگان شد که بیش از سه درصد سهم دارویی کشور را دربرمی گیرد، درحالی که سهم جمعیتی هرمزگان ۲ درصد کشوری است. وی گفت: همچنین در این مدت، ۷۲ هزار و ۳۳۷ عدد شربت و قطره استامنیوفن وارد استان شد و باافاصله توزیع انجام شد که این هم مقدار زیادی است. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان یادآور شد: در این شرایط خاص دارویی، نیاز به مدیریت مصرف داریم که این اتفاق با همکاری مردم در کاهش مطالبه گری و رسانه‌ها در خصوص هشدار عوارض مصرف بالای دارویی، محقق می شود.

کنترل روزانه مبادی ورودی دارو و غذا در هرمزگان

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان همچنین به بحث مبادی ورودی غذا و دارو از استان به کشور اشاره کرد و گفت: تیم‌های نظارتی غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی استان به طور مرتب و روزانه مبادی ورودی دارو و غذا در بندر شهید رجایی و سایر بنادر استان را نمونه برداری کرد و پس از آزمایش های لازم از نظر فاکتورهای سلامت مثل آلودگی میکروبی، شیمیایی و آلودگی سموم کنترل کرده و بعد از این مجوز ترخیص و استفاده داده می شود.

جاویدان افزود: یکی از مبادی مهم ورود مواد غذایی کشور اسکله شهید رجایی و شهر بندرعباس است که گاهی اتفاق می افتد حجم ورودی مواد غذایی به استان که برای ورود به کشور است، بالاتر از حد انتظار باشد و ممکن است زیرساخت های موجود کفاف آن مقدار واردات را نداشته باشد.

وی بیان داشت: در این راستا مواد غذایی به صورت کوتاه مدت نگاه داری و سریع انتقال پیدا می کند و تیم‌های نظارتی غذا و دارو نیز به موقع این موارد را از نظر بهداشتی رصد و کنترل می کنند تا مشکلی پیش نیاید.

ساخت چهار طرح بزرگ بیمارستانی در هرمزگان

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان همچنین به ساخت چهار طرح بزرگ درمانی بیمارستانی در استان اشاره کرد و گفت: این طرح‌ها شامل بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس، بیمارستان نفت ستاره در محوطه بیمارستان شهید مجملی بندرعباس، بیمارستان کودکان و بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی میناب است.

جاویدان یادآور شد: بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس در سه بلوک ساختمانی با زیربنای ۵۶ هزار مترمربع با پیشرفت ۶۸ درصد در حال ساخت است که در صورت تأمین اعتبار ۶۰۰ میلیارد تومانی تا دهه فجر سال آینده بهره برداری می شود. وی اضافه کرد: بیمارستان کودکان بندرعباس نیز ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که در پنج طبقه و ۹ هزار مترمربع ساخته توسط پالایشگاه بندرعباس ساخته می شود و انتظار می رود تا پایان سال جاری تکمیل و تحویل داده شود.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار داشت: بیمارستان میناب هم که ۱۸ هزار و ۵۰۰ مترمربع زیربنا و ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد؛ امیدواریم تا هفته دولت سال آینده به بهره برداری برسد.

دکتر جاویدان خاطر نشان کرد: بیمارستان نفت ستاره در بیمارستان شهید مجملی بندرعباس هم حدود ۵۰ درصد پیشرفت دارد که اکنون بعد از مدتی توقف از سر گرفته شده است.

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هم اکنون دارای هشت دانشکده فعال پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی، پرستاری، مامایی، بهداشت و پیراپزشکی و یک آموزشگاه در بستک است.

در این دانشگاه ۳۳۰ هیات علمی و استناد دانشگاه و سه هزار و ۳۰۰ دانشجو در ۴۴ رشته تحصیلی در مقاطع مختلف از رشته‌های کاردانی تا رشته‌های تخصصی فعالیت دارند.

تغذیه رایگان در مدارس روستایی هرمزگان آغاز شد

اقتصاد کیش - معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی آموزش و پرورش هرمزگان گفت: تغذیه رایگان از روز دوشنبه ۲۱ آذرماه در مدارس ابتدایی روستاهای سراسر استان آغاز شد.

حسن چراغ با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: برای اجرای این طرح ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار از سوی وزارت آموزش و پرورش اخذ شده است.

وی بیان داشت: براساس عدالت آموزشی، توزیع تغذیه رایگان برای چند استان محروم کشور انجام می شود که استان هرمزگان نیز جزو این طرح است.

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی آموزش و پرورش هرمزگان اظهار داشت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده تغذیه رایگان هفته‌ای ۲ یا سه بار به مدت ۶ ماه بین دانش آموزان دوره ابتدایی با اولویت مناطق کم برخوردار و محروم، حاشیه نشین، مدارس روستایی و عشایری استان توزیع می شود.

وی گفت: توزیع شیر رایگان در مدارس نیز در دستور کار وزارت آموزش و پرورش قرار دارد اما هنوز به هیچکدام از استان‌ها ابلاغ نشده است.

جراره یادآور شد: این طرح با تغذیه رایگان مدارس که سال‌های گذشته در کشور اجرا می شد، متفاوت است؛ در قانون بودجه برای توزیع تغذیه رایگان در مدارس سراسر کشور اعتبار در نظر گرفته شده اما هنوز شیوه‌نامه آن ابلاغ نشده است. هرمزگان ۳۳۵ هزار و ۶۸۳ دانش آموز در همه مقاطع تحصیلی دارد که در سه هزار و ۶۰۰ واحد آموزشی مشغول به تحصیل هستند.

براساس اعلام وزیر آموزش و پرورش، طرح تغذیه رایگان برای استان‌های هرمزگان، سیستان و بلوچستان، جنوب کرمان و ارومیه آذربایجان غربی ابلاغ شده و اعتبار آن‌ها تخصیص داده می شود تا از همین هفته کار را آغاز کنند.

شهردار بندرعباس:

دانشجویان در حوزه فرهنگ شهر وندی یاری گر مجموعه شهر داری باشند

اقتصاد کیش - شهردار بندرعباس گفت: دانشجویان باید در زمینه مطالعات شهر وندی و فرهنگی پیشناز باشند و به کمک دستگاه‌های اجرایی بیایند و در شهر داری نیز از ایده‌های نوین مرتبط با وظایف و فعالیت های شهرداری در توسعه شهرسازی و خدمات بهینه به شهروندان حمایت می کنیم. نوبانی افزود: دانشجویان مستعد دعوت می نمایم تا آینده، راهکار و پیشنهاد خود به مجموعه شهرداری باری رسانده و از مزایای تشویق و دریافت حق الزحمه بهره مند گردند.

نوبانی در پایان گفت: ارتباط شهرداری با دانشگاه، به توسعه و پیشرفت شهر کمک می کند و امیدواریم با همراهی و مشارکت دانشجویان به مجموعه شهرداری، شاهد شهری آباد و توسعه یافته باشیم.



به گزارش اقتصاد کیش، مهدی نوبانی گفت: توصیه ایی که به دانشجویان و جوانان دارم این است که همواره با اعتماد به نفس باشند و در حوزه رفتار سازمانی و فرهنگ شهروندی می توانند یاری گر مجموعه

در آیینی با حضور معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان:

کاروان تجهیزات ورزشی و بهداشتی راهی مدارس هرمزگان شد



اقتصاد کیش - کاروان تجهیزات ورزشی و بهداشتی دانش آموزی در آیینی با حضور معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان و جمعی از مسئولان فرهنگی به مدارس مناطق مختلف هرمزگان اعزام شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در این مراسم با قدر دانی از آموزش و پرورش و نوسازی مدارس استان به جهت تامین اقلام ورزشی و بهداشتی برای مدارس استان گفت: این اقلام با هدف رعایت عدالت و رفاه حال دانش آموزان ایجاد و روحیه نشاط و همچنین خدمات رسانی گسترده به این افراد انجام می شود. احسان کامرانی افزود: باید برای تقویت حوزه های ورزشی و بهداشتی دانش آموزان در استان هرمزگان بیش از پیش کار شود و در استعدادیابی بیشتر فعالیت انجام داد.

آموزشی

وی اظهار امیدواری کرد: امیدواریم اقلام ورزشی بتواند در حوزه ورزش، استعدادیابی ها و کمک به جامعه ورزشی و جوانان تحولی عظیم ایجاد کند. معاون استاندار هرمزگان بیان کرد: هرگز حوزه های ورزشی دریایی باید بیشتر کار شود، بیان داشت: نگاه استاندارد به ورزش و آموزش و پرورش ویژه است و تمامی توان‌مان را برای خدمت به جوانان گذاشته و برنامه‌های خوبی در حوزه آموزش و پرورش داریم.

کامرانی تصریح کرد: باید خودمان را برای کارهای بزرگ و حوزه ورزش و آموزش و پرورش استان آماده کنیم و تحقق این کارها تنها با تلاش برای آینده سازان این مرز و بوم اتفاق خواهد افتاد.

توزیع بیش از چهار میلیارد تومان تجهیزات ورزشی به گفته هاشمی، اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان از

مدیرعامل صندوق حمایت از صنایع پیشرفته:

بازوی تامین مالی شرکت‌ها و تعاونی صنایع پیشرفته هستیم



اقتصاد کیش - مدیرعامل صندوق حمایت از صنایع پیشرفته گفت: صاحبانکاردار نیست و نخواهد بود و هدفمان توسعه صنایع پیشرفته در کشور است. محسن نادری منش در حاشیه سفر به استان هرمزگان، در جمع خبرنگاران با اشاره به ظرفیت های صنعتی هرمزگان اظهار کرد: صندوق حمایت از صنایع پیشرفته وابسته به وزارت صمت و بازوی تامین مالی صنایع پیشرفته کشور در بخش خصوصی و تعاونی هست.

وی افزود: این امکان در صندوق حمایت از صنایع پیشرفته وجود دارد که در خدمت بنگاه‌های صنایع پیشرفته باشیم و به تولید بهینه کمک کنیم. از سال گذشته منابع خوبی با کمک دولت و مجلس به این صندوق تزریق شد و بحمدالله در خصوص تامین منابع حمایتی نگرانی زیادی وجود ندارد و اکنون به دنبال جذب متقاضیان هستیم. نادری منش با اشاره به اینکه در گذشته بیش از ۸۰ درصد منابع حمایتی معطوف به استان تهران بود، تصریح کرد: از سال گذشته تصمیم بر این شد که در استان‌هایی که ظرفیت جذب منابع و رشد بنگاه‌های صنایع پیشرفته را دارند، نمایندگی تاسیس کنیم. وی به نظرات به عنوان نقطه میزن اعطای تسهیلات صندوق بان تسهیلات بانکی اشاره و بیان کرد: همین موضوع باعث شده که بتوانیم تسهیلات راحت‌تری در اختیار متقاضیان قرار دهیم چون صحت کار تخصصی می کند و فقط بحث اعتباری یک شرکت نیست و بررسی های فناوری و بازار هم برای ما مهم است و با بررسی جمیع امور به بنگاهی، امتیاز بان تسهیلات می دهیم لذا هم شرکت‌ها نوا و هم شرکت‌هایی که در حوزه صنایع پیشرفته با مشکل تسهیلات مواجهند و بانک‌ها کمتر به دارایی این شرکت‌ها می پردازند، ما دارایی نامشهود آنها را قبول می کنیم.

نادری منش ادامه داد: بخشی از خدمات ما ارائه تسهیلات بانخ تزجیحی ۱۵ تا ۱۵۵ درصد است که در حوزه‌هایی مثل تجهیز خط تولید و ارائه امانه ای خط تولید، سرمایه در گردش، تجهیز آزمایشگاه‌ها، اخذ استانداردها و شرکت در نمایشگاه‌ها و تولید نمونه‌های اولیه و صادرات و ... به متقاضیان تعلق می گیرد.

وی افزود: سقف تسهیلات صحت‌ها ۱۵۰ تا ۱۵۰ میلیارد تومان و تابعی از سرمایه صندوق است و با توجه به افزایش سرمایه، سقف ارائه تسهیلات هم افزایش می یابد.

انتخاب معامله صندوق حمایت از صنایع پیشرفته با بیان اینکه حوزه دیگر ارائه ضمانتنامه‌های حسن انجام کار، شرکت در مناقصه‌ها، پیش پرداخت، تعهد پرداخت و ... است که به بنگاه‌ها اعطای می شود، تصریح کرد: بر اساس اساسنامه صندوق، امکان سرمایه‌گذاری غیر مستقیم خط پذیر و جسورانه در صندوق وجود دارد که از این طریق صندوق‌های خطر پذیر بورسی و خصوصی ایجاد می کنیم و در حوزه هوشمند سازی معادن و بخش‌های دیگر صنعت صندوق‌هایی را ایجاد می کنیم و برای ورود خروج استراتژی‌هایی داریم. نادری منش با اشاره به ورود صندوق به حوزه بیمه صنایع و معادن در آینده عنوان کرد: روی این بحث کار می شود تا صنایع و فناوری‌هایی که نیازمند بیمه‌های خاص دارند از این خدمات استفاده کنند و امیدواریم این خدمات را هم در اختیار بنگاه‌ها قرار دهیم. مدیرعامل صحتا اشاره به مأموریت صحتا به عنوان بازوی تامین مالی شرکت‌های خصوصی و تعاونی صنایع پیشرفته اضافه کرد: ارائه تسهیلات بانخ‌های تزجیحی و ارائه ضمانتنامه و خدمات مشاوره‌ای و همچنین سرمایه‌گذاری خطر پذیر از خدمات این صندوق است.

مدیرعامل صحتا با تأکید بر اینکه صحتا بنگاه‌دار نیست و نخواهد بود و هدفمان توسعه صنایع پیشرفته در کشور است، تصریح کرد: در ۱۱ استان کارگزاری تخصصی داریم و به دنبال توسعه در سایر استان‌ها هستیم و در استان هرمزگان در حوزه صنایع دریامحور، بنگاه‌هایی می‌تواند کارهای ارزشمندی داشته و لجستیک، حمل و نقل و صادرات نیز می‌تواند زمینه‌های حمایتی خوبی برای حمایت داشته باشد.

نشست مشترک با مدیرعامل مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران، اعضای تفاهنامه سه جانبه بین صحتا، استانداری و سازمان صمت استان هرمزگان و نشست با رئیس صنعت، معدن و تجارت هرمزگان و مدیران اتاق بازرگانی و خانه صنعت و معدن و مدیران صنایع پیشرفته هرمزگان از برنامه‌های سفر مدیرعامل صحتا به استان هرمزگان بود.

رئیس سازمان صمت هرمزگان:

تولید صادرات محور در هرمزگان در اولویت قرار دارد



اقتصاد کیش - رئیس سازمان صمت استان هرمزگان گفت: در استان هرمزگان محکوم به تولید صادرات محور هستیم چون امکان ارسال به مرکز کشور چه به لحاظ هزینه‌های حمل و چه رقابت با سایر تولیدکنندگان ما محدودتر از سایر استان‌های مرزی می‌کند.

خلیل قاسمی در حاشیه نشست با مدیرعامل صندوق حمایت از صنایع پیشرفته، در گفت و گو با ایسنا، افزود: تاکنون از ظرفیت صندوق حمایت از صنایع پیشرفته غفلت شده و افتتاح دفتر صحتا در استان هرمزگان می‌تواند ظرفیتی بسازد تا صنایع مادر این استان صنایع به سمت های تک شدن گرایش پیدا کنند.

وی با بیان اینکه هدف از تشکیل این جلسه بحث تامین مالی به عنوان دغدغه تولیدکنندگان و همچنین بروزرسانی صنایع به مرز دانش و لبه فناوری است، اظهار کرد: ما در استان هرمزگان محکوم به تولید صادرات محور هستیم چون امکان ارسال به مرکز کشور چه به لحاظ هزینه‌های حمل و چه رقابت با سایر تولیدکنندگان ما را محدودتر از سایر استان‌های مرزی می‌کند.

قاسمی بیان کرد: استان هرمزگان هم در حوزه معدن هم کشاورزی و شیلات دامنه شمول گسترده‌ای برای همه حوزه‌های اقتصادی دارد و خوشبختانه این استان پتانسیل تولید در زمینه‌ها دارد. وی اضافه کرد: وقتی از معدن صحبت میکنیم یک ظرفیت بیش از ۸۰۰ میلیون تنی سنگ آهن داریم که می‌تواند سرفصل جدیدی برای زنجیره فولاد باشد و کشور را از نگرانی تامین مواد اولیه نجات دهد. وی تأکید به میزان ۲۰ میلیون تن که همگی برای صادرات هست، در تولید فولاد نقش آفرینی کنیم.

رئیس سازمان صمت استان هرمزگان با اشاره به اینکه در استان بیش از هزار واحد فعال صنعتی داریم، خاطر نشان کرد: بزرگترین بندر تجاری کشور در هرمزگان است و تاکنون از ظرفیت صندوق حمایت از صنایع پیشرفته غفلت شده و افتتاح دفتر صحتا در استان هرمزگان می‌تواند ظرفیتی بسازد تا صنایع مادر این استان صنایع به سمت های تک شدن گرایش پیدا کنند و ظرفیتی برای تامین مالی صنایع استان فراهم شود.

یوگای تخصصی بارداری و پس از زایمان

فواید یوگای بارداری

- کمک به رشد متعادل روح و جسم مادر و جنین
- کاهش درد های جسمی طی بارداری
- کمک به تقویت عضلات

فواید یوگای پس از زایمان (یوگای مادر و کودک)

- کمک به تقویت عضلات کف لگن
- کاهش افسردگی پس از زایمان
- کمک به بازگشت بدن به وضعیت قبل از بارداری
- افزایش اعتماد به نفس مادر
- ایجاد رابطه عاطفی عمیق بین مادر و نوزاد

آدرس: بندرعباس، حد فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی کوچه مهیار ۱۸، ساختمان Opal، زنگ ۶، طبقه ۲

☎ ۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵۰

📍 Midwife_Leila_Ravaz



اقتصاد کیش | پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | ۴۴۴۲۴۹۹۹ | ۴۴۴۲۴۹۹۹ | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه